Fabio Luiz, Janaina Kammers Cardoso, Ademir Defreyn. 

8. Descrição da Área – Matrícula nº 31.285 (Situação Atual): 

Gleba: Área Total 

Marco de origem: V1 

Coordenadas planas no sistema:DATUM SIRGAS 2000 

Hemisfério: Sul/Oeste 

MC: -51º 

Terreno urbano com a área de 768.320,91m² (setecentos e sessenta e oito mil, 

trezentos e vinte metros quadrados e noventa e um centimetros quadrados), 

denominado por Matrícula Nº31.285, situado em Sul do Rio, comarca de Tijucas/SC, 

com as seguintes dimensões e confrontações: Partindo-se do vértice V1 com 

coordenadas X=734905.9467 e Y=6984166.3683, seguindo com azimute 97°15'07" e

[...]

V1, ponto origem deste memorial, confrontando com MATRICULA Nº31.363, GILSO 

ITALO GALLINA. 

10.  Descrição da Área 01 – Matrícula Nº31.285 (Situação futura) 

Gleba: Área Total 

Marco de origem: V12 

Coordenadas planas no sistema:DATUM SIRGAS 2000 

Hemisfério: Sul/Oeste 

MC:-51º 

Terreno urbano com a área de 407.014,69m² (quatrocentos e sete mil e catorze 

metros quadrados e sessenta e nove centimetros quadrados), denominado por Área 

01 – Matrícula Nº31.285, situado em Sul do Rio, comarca de Tijucas/SC, com as 

seguintes dimensões e confrontações: Partindo-se do vértice V12 com coordenadas 

X=734855.4204 e Y=6983318.6611, seguindo com azimute 93°38'37" e distância

[...]

confrontando com MATRICULA Nº 36.724, IGUATEMI OUTLETS DO BRASIL LTDA. 

10.  Descrição da Área 02 – Matrícula Nº31.285 (Situação futura) 

Gleba: Área Total 

Marco de origem: V1 

Coordenadas planas no sistema:DATUM SIRGAS 2000 

Hemisfério: Sul/Oeste 

MC:-51º 

Terreno urbano com a área de 348.909,33m² (trezentos e quarenta e oito mil e 

novecentos e nove metros quadrados e trinta e três centimetros quadrados), 

denominado por Área 02 – Matrícula Nº31.285, situado em Sul do Rio, comarca de 

Tijucas/SC, com as seguintes dimensões e confrontações: Partindo-se do vértice V1 

com coordenadas X=734905.9467 e Y=6984166.3683, seguindo com azimute

[...]

confrontando com MATRICULA Nº31.363, GILSO ITALO GALLINA. 

11. Descrição da Área do Sistema Viário (Situação Futura): 

Gleba: Área Total 

Marco de origem: V20 

Coordenadas planas no sistema:DATUM SIRGAS 2000 

Hemisfério: Sul/Oeste 

MC:-51º 

Terreno urbano com a área de 12.396,89m² (doze mil, trezentos e noventa e 

seis metros quadrados e oitenta e nove centimetros quadrados), denominado por Área 

do Sistema Viário, situado em Sul do Rio, comarca de Tijucas/SC, destinado a 

implantação de uma rua que possui perfil de 25m, deste, 3m de ciclofaixa,  8m de 

calçadas, 14m de pistas,  com as seguintes dimensões e confrontações: